

GESTIONE CASE PER LAVORATORI

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

~~000~~-----~~000~~

S. PIETRO VERNOTICO - Cant. 6173/R

P E R I Z I A

per lavori di ripristino degli alloggi a riscatto, int. 4 e 7,
lasciati liberi dai precedenti assegnatari e da consegnare ai
■ nuovi assegnatari Sig. GRECO Renato e Sig. PALMA Salvatore giu
sta nota N° 27782 del 6/12/1968 dell'Ufficio Provinciale del La
voro di BRINDISI.==

IL DIRETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE
(Gr. Uff. Com/te U.G. VALLARINO)



S.PIETRO VERNOTICO - Cant.6173/R

(Int.4 e 7)

Nuovo Assegnatario Sig. GRECO Renato

PREVENTIVO DI SPESA

- 1) Fornitura di vasca in cemento gr
nigliato delle dimensioni di cm.
100x80x70 per bucataio, compresa
catenella e tappo :

- Sostituzione di quella rotta = N° 1 5.330 5.330,00
=====

- 2) Fornitura e posa in opera di sifo
ne a bottiglia in bronzo cremato
per lavabo, con catenella e tappo:

- Sifoni mancanti al lavabo e la-
vapiatti = N° 2 2,000 4.000,00
=====

- 3) Ripristino di impianto elettrico :

- a corpo su fattura 5.000,00

- 4) Fornitura e posa in opera di casset
ta di scarico in ghisa, ecc.

- Sostituzione di quella inservibi-
le = N° 1 5.500 5.500,00
=====

- 5) Fornitura e posa in opera di coper
chio in plastica per tazza all'in-
glese :

- Mancante sul vaso = N° 1 1.500 1.500,00
=====

- 6) Fornitura e posa in opera di tazza
da cesso all'inglese, ecc.

- Sostituzione di quella rotta = N° 1 7.000 7.000,00
=====

- 7) Dipintura a colla di pesce, bianchet
te e colori terrosi, ecc.

Pranzo soggiorno :

4,35 x 4,50 = mq. 19,58

A Riportare

mq. 19,58

28,330,00

= 2 =

	Riporto	mq.	19,58		28.330,00
2 x (4,35 + 4,50) x 3,10		= "	54,87		
Letto					
3,70 x 3,60		= "	13,32		
2 x (3,70 + 3,60) x 3,10		= "	45,26		
Letto					
3,70 x 3,60		= "	13,32		
2 x (3,70 + 3,60) x 3,10		= "	45,26		
Cucina					
3,00 x 2,60		= "	7,80		
2 x (3,00 + 2,60) x 3,10		= "	34,72		
W. C.					
2,60 x 1,60		= "	4,16		
2 x (2,60 + 1,60) x 3,10		= "	26,04		
Ingresso					
4,00 x 3,00		= "	12,00		
2 x (4,00 + 3,00) x 3,10		= "	43,40		
Sommano		mq.	319,73	90	28.775,00
8) Grande riparazione di sportelli a vetri ecc.					
- Finestra cucina					
1,20 x 1,60		= mq.	1,92	1.900	3.648,00
9) Piccola riparazione di sportelli a vetri, ecc.					
- Finestre					
4 x 1,20 x 1,60		= mq.	7,68		
- Balconate					
2 x 0,80 x 2,50		= "	4,00		
Sommano		mq.	11,68	600	7.008,00
10) Piccola riparazione di contrespor- telli ecc.					
- Finestre					
4 x 1,20 x 1,60		= mq.	7,68		
- Balconate					
2 x 0,80 x 2,50		= "	4,00		
Sommano		mq.	11,68	250	2.920,00
A Riportare					70.681,00

	Riporto		70.681,00
11) Provvista e posa in opera di persiane alla romana ecc.			
Balconata del pranzo-soggiorno <u>an</u> data distrutta o asportata : 0,80 x 2,50	= mq. 2,00 =====	8.500	17.000,00
12) Piccola riparazione di persiane <u>al</u> la romana, ecc.			
Balconata cucina : 0,80 x 2,50	= mq. 2,00		
Finestre : 5 x 1,20 x 1,60	= " 9,60 =====		
Sommano	mq. 11,60 =====	850	9.860,00
13) Media riparazione di bussole, ecc.			
Bussole : 5 x 1,00 x 2,20	= mq. 11,00 =====	600	6.600,00
14) Piccola riparazione di portoncini ecc.			
Porta scantinato : 1,00 x 2,30	= mq. 2,30		
Ingresso appartamento : 1,20 x 2,30	= " 2,76 =====		
Sommano	mq. 5,06 =====	350	1.771,00
15) Bruciatura di vecchie tinte ad olio, ecc.			
Finestre : 2 x 5 x 1,20 x 1,60	= mq. 19,20		
Balconate: 2 x 2 x 0,80 x 2,50	= " 8,00		
Persiane alla romana : 3 x 1 x 0,80 x 2,50	= " 6,00		
3 x 5 x 1,20 x 1,60	= " 28,80		
Portoncino d'ingresso: 2 x 1,20 x 2,30	= " 5,52		
Bussole : 5 x 2 x 1,00 x 2,20	= " 22,00		
Porta scantinato : 2 x 1,00 x 2,30	= " 4,60 =====		
Sommano	mq. 94,12 =====	150	14.118,00
	A Riportare		120.030,00

Riperto

120.030,00

16) Dipintura ad olio, biacca e colori terrosi, ecc.

Finestre :

5 x 2 x 1,20 x 1,60

= mq. 19,20

Balconate:

2 x 2 x 0,80 x 2,50"

= " 8,00

Persiane alla romana :

2 x 3 x 0,80 x 2,50

= " 12,00

5 x 3 x 1,20 x 1,60

= " 28,80

Portoncino d'ingresso:

2 x 1,20 x 2,30

= " 5,52

Bussole

5 x 2 x 1,00 x 2,20

= " 22,00

Porta scantinato :

2 x 1,00 x 2,30

= " 4,60

Sommano

mq. 100,12

380

38.045,00

SOMMANO PER N° 1 APPARTAMENTO L. 158.075,00

IDEM PER L'ALTRO APPARTAMENTO L. 158.075,00

T O T A L E L. 316.150,00

BRINDISI, li 9/6/1969.=

IL DIRETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

V i s t o :

IL PRESIDENTE

(Gr. Uff. Com/te U.G. VALLARINO)

